122 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 1 ANO XV N°195 1FORTALEZA, 18 DE OUTUBRO DE 2023

•

•

Prefeitura Municipal de Beberibe - Aviso de Licitação Tomada de Preços n° 10.09.01/2023. 0 Presidente da Comissão Permanente de Licitação, at
Secretaria de Infraestrutura, torna público que se encontra a disposição dos interessados, Edital de Licitação que será realizado dia 06/11/2023
objeto: Contratação de empress especializada para a execução da reforma e ampliação do Posto de Atendimento do DETRAN/CE no Munic
informações e aquisição do Edital os interessados deverão dirigir-se A Prefeitura, sito a Rua: Joao Tomaz Ferreira, n" 42. Bairro: Centro, Beb
horário das 08h is 14h. Josimar Gomes Sousa.

55* 555 555

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de São Luis do Curu - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 1610.01.2023. 0 Pregoeiro to
que no proximo dia 01 de novembro de 2023, is 09:00h, estará realizando Pregão Eletrônico, cujo objeto é a seleção de melhor proposta para R
Preços de futuras e eventuais aquisições de materials odontológicos destinados ao Fundo Municipal de Sande de Sao Luis do Curti - CE. Recebirne
propostas: 19.10.2023 As 17:30h à 31.10.2023 its 17:30h. Data da sessão: 01.11.2023, is 09:00h. 0 Edital poderá ser adquirido pelos portais: http://www.tc
ce.gov.br; https://novobbmnet.com.br/. Silo Luis do Curu, 18 de outubro de 2023.0 Pregoeiro - Otacilio Pinho Junior.

*5* 555 *5*

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Quixeré — Secretaria de Educação. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Quixer6-Ce, localizada na Rua Padre Zacarias, 332- Bairro Centro - Quixer6 - CE, torna público a Anulação do Pregão Eletrônico N°0030/2023, cujo objeto
6 a aquisição de parque infantil destinados as Escolas de Educação Infantil (Creches) junto a Secretaria de Educação do Município de Quixer6 do Município
de Quixer6, por existirem erros no detalhamento do objeto que compromete a futura contratação. Quixeré-Ce, 17 de outubro de 2023. Luciano de Santiago
Gomes — Presidente da Comissão de Licitação.

5.55 ass ass

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Itapay - Abertura das Propostas. Por meio da CPL, torna publico, a abertura das propostas de preços,
referente a Tomada de Prego n° 25.07.2023.01-TP, cujo objeto 6 a contratação de empresa para coleta e transporte de resíduos Resultantes dos Serviços de
Saúde (RSS) do Municipio de Itapajé-CE, fica determinado o dia 20 de outubro de 2023, is 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação, para que sejam
abertos os envelopes de propostas de preços, ficando, desde logo, notificados todos os interessados. Itapaji/CE, 17 de outubro de 2023. Franciano Franca
Cordeiro — Presidente.

*.• •5* 555

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL — AVISO DE LICITAÇÃO — PROCESSO N° P271932/2023 — EDITAL DE
TOMADA DE PREÇOS N° TP23011 — SME — Central de Licitações. DATA DE ABERTURA: 08/11/2023 is 09h (Horário de Brasilia). OBJETO:
Contratação de empresa especializada para ampliação das escolas do município de Sobral/CE (Maria Dorilene Arruda Arai* e José da Matta). VALOR DO
EDITAL: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: bttn://ficItacoes.sobral.ce.gov.br e ti Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250,4° andar. FONE: (88) 3677-1157 e
1146. Sobral-CE, 16 de Outubro de 2023.A Comissão Permanente de Licitação — Karmelina Marjorie Nogueira Barroso — Presidente.

*5* 555 555

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 2023.10.09.2. Abertura: 06 de novembro de 2023,
as 14h00min. Julgamento: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de Empresa Para Execução de Serviços de Engenharia Concernentes à Iluminação
Ornamental Natalina 2023, no Município dc Horizonte/Cc, Conforme Projcto Básico. Informações: Av. Prcsidcntc Castelo Branco, n° 5100, Centro,
Horizonte/CE ou tel. (85)3222.0583. Horizonte/CE, 17 de Outubro de 2023. RosilAndia Ribeiro da Silva — Presidente da Comissão Permanente de
Licitação.

•

** *5*

eg*" rt .' \  •

r
"tra
CEll,nos

ovot.:1616.14.6.._4_24:1 ,

Peps4 mdozido
a »IP/4 huts.

, SC C123331,